LEMBAR CHEKLIST
FAKTOR-FAKTOR YANG BERHUBUNGAN DENGAN KEJADIAN ABORTUS INKOMPLETUS 
DI RSUH.M. RYACUDU KOTABUMI KABUPATEN LAMPUNG UTARA

	No 
	Inisial
	Umur
	Kode
	Paritas
	Kode
	Usia Kehamilan
	Kode
	Riwayat Abortus
	Kode
	Abortus Inkompletus
	Kode
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	Tidak Berisiko
	
	Berisiko
	Tidak Berisiko
	
	Berisiko
	Tidak Berisiko
	
	Berisiko 
	Tidak Berisiko
	
	Abortus Inkomplet
 
	Bukan Aboortus Inkomplet
	

	
	
	<20 th & >35 th
	20 th - 35 th
	
	≥ 4x
	< 4x
	
	≥12 mg
	< 12 mg
	
	Ada
	Tidak Ada
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